关于开展义乌市中心医院医共体
2023年度医学装备年度采购计划（第三、四批）专家论证会的公告

各医学装备厂家、供应商：
根据义乌市卫健局《关于印发2023年度卫健系统医学装备配置计划的通知》文件要求，拟对义乌市中心医院医共体院区2023年度医学装备年度采购计划清单内第三、四批的项目组织产品专家论证会，请已报名的供应商准时参加。具体事项公告如下：
1、 论证时间：2023年08月20日08:30开始
三、论证地点：义乌市中心医院八号楼肿瘤医学中心二楼会议室
四、参加人员：
各医学装备生产厂家、供应商，限代表1名参加。
五、论证资料准备：
★1.参加供应商填报《医疗设备报价单》（需盖红章）、所投产品参数3份、配置清单3份；
2.提供生产厂家相关资质（营业执照、医疗器械注册证及附件、生产许可证）；
3.提供供应商相关资质（营业执照、医疗器械经营许可证、生产厂家对供应商的各级授权书）、法人代表授权委托书及身份证复印件；
4.产品宣传彩页纸质版。
《医疗设备报价单》及产品参数配置清单单独密封包装，其余资料提供一份，装订成册。
上述材料均需真实有效，参会材料内容如失实，参会者承担一切责任后果。
[image: ca1d853d1d80fbc31cacaec310a1fb3]所有参会人员需扫描下方二维码进行访问预约（访问日期为8月20日，访问事由为设备论证）。
附件 1.《2023年度义乌市中心医院医共体院区医学装备论证项目清单》
附件2.《医疗设备报价单》
                                           义乌市中心医院
                                          2023年08月17日
附件 1.
《2023年度义乌市中心医院医共体医学装备第三、四批项目清单》
*序号不代表论证顺序，论证顺序视现场安排。
*配置需求为推荐配置，供应商可在预算下自行斟酌增配或减配。
	序号
	论证时间
	设备名称
	单价/万元
	采购数量
	是否进口
	预算总金额/万元
	院区
	配置需求

	1
	8月20日
上午
	内窥镜系统
	650
	1
	是
	650
	中心医院
	主机光源*1；显示器*1；台车*1；胃镜*10；肠镜*8；气泵*1；治疗泵*1；
耗材报价；质保3年；

	2

	高端智能综合模拟人
	120
	1
	是
	120
	中心医院
	模拟人*1（含药物识别功能；
胸腔引流模块；胫骨穿刺模块；男女生殖器套装）；
导师机电脑*1监护仪电脑*1；
质保三年；

	3

	医用红外热像仪
	80
	1
	否
	80
	后宅
	工作站；红外摄像机；成像仓；
升降台；软件；
质保三年；

	4

	全自动生化分析仪
	75
	1
	是
	75
	江东
	主机；纯水机；
耗材报价；接口费；终身质保；一年一次校准服务；

	5

	肌骨超声体外冲击波治疗仪一体机
	48
	1
	是
	48
	江东
	超声冲击波一体机；冲击手枪*2；手枪耗材*2套；质保三年；

	6

	口腔CT（院区要求含机房改造、防护、门、预控评、PACS接口费）
	48
	4
	否
	192
	稠城上溪义亭
	主机架；球管；图像工作站（含配套软件）；全景探测器；侧位探测器；机房改造、防护、门、预控评、PACS接口费；质保三年；

	7

	UBE器械
	43
	1
	是
	43
	中心医院
	摄像系统：主机、摄像头、显示器、冷光源、台车；
动力系统：主机、手柄、磨钻头；
射频系统：主机、脚踏开关；
UBE手术器械*1套；
质保三年；

	8

	磁刺激仪
	35
	3
	否
	105
	江东苏溪上溪
	主机；导联*4；
耗材报价；质保三年；

	9

	气囊式体外反搏系统
	30
	1
	否
	30
	后宅
	床主体；操作电脑；囊套；心电模块（含探头）；
血氧模块（含导联）；空气压缩机；质保三年；

	10

	脑电双频指数（BIS）
	25
	1
	是
	25
	后宅
	主机*1；导联线*1；耗材报价；
质保三年；

	11

	经颅磁刺激仪
	25
	1
	是
	25
	中心医院
	主机；导联*4；
耗材报价；质保三年；

	12
	8月20日
下午
	牙片机+牙片宝
	20
	1
	是
	20
	苏溪
	牙片机*1；牙片宝*1；铅衣*1套；预控评；扫描板*4；质保三年；

	13

	高频电刀
	20
	1
	否
	20
	义亭
	主机*1；单电脚踏*1；双极脚踏*1；台车；耗材报价；烟雾过滤器*1；质保三年；

	14

	肺功能仪
	20
	1
	否
	20
	义亭
	主机*1；软件*1；工作站*1（含电脑，打印机）；测试模块*1；台车*1；
耗材报价；质保三年；

	15

	全自动血液体液细胞分析仪
	20
	1
	是
	20
	江东
	主机；工作站；带CRP检测功能；耗材报价；终身质保；接口费；一年一次校准服务；

	16

	五分类血球仪
	20
	1
	否
	20
	苏溪
	主机；工作站；带CRP检测功能；耗材报价；终身质保；接口费；一年一次校准服务；

	17

	视力筛查仪
	20
	1
	否
	20
	义亭
	主机；打印模块；质保三年；

	18

	全自动尿液分析仪
	18
	1
	是
	18
	江东
	主机；工作站；耗材报价；终身质保；接口费；一年一次校准服务；

	19

	悬吊康复训练器
	18
	1
	否
	18
	后宅
	轨道；悬吊机头；悬吊架；
悬带及卡口；升降床；质保三年；

	20

	上肢关节训练系统（上肢康复机器人）
	18
	1
	否
	18
	后宅
	主机；显示大屏；训练&评估软件；手柄；绑带；质保三年；

	21

	红光治疗仪
	15
	1
	否
	15
	义亭
	主机*1；光源*1；眼罩*5付；眼镜*2付；遮光罩*1；质保三年；

	22

	免疫发光分析仪
	15
	1
	是
	15
	后宅
	主机；工作站；
耗材报价；终身质保；接口费；一年一次校准服务；

	23

	激活全血凝固时间测试仪
	14
	1
	是
	14
	中心医院
	主机；校准器；软件；
耗材报价；质保三年；

	24

	无磁消毒设备
	12
	1
	是
	12
	中心医院
	主机*1；灯管报价；质保三年；

	25

	洁净内镜储存柜
	10
	2
	是
	20
	中心医院
	柜体主机*1；内镜托盘*16；内镜连接管*16
质保三年；

	26

	显微镜
	10
	3
	是
	30
	中心医院
	物镜2.5x、4x、10x、20x、40x各一；三目摇头镜桶；六孔物镜转换器；聚光镜*1；2000w高清摄像头*1；质保三年；

	27

	[bookmark: _GoBack]过氧化氢低温等离子体灭菌器
	10
	1
	否
	10
	苏溪
	主机*；耗材报价；质保三年；

	28

	气管镜
	10
	1
	是
	10
	中心医院
	主机；外接显示屏；质保三年；

	29

	体外冲击波
	10
	1
	否
	10
	中心医院
	主机；台车；手柄；冲击头；
耗材报价；质保三年；

	30

	全自动凝血分析仪
	10
	1
	是
	10
	稠城
	主机；机柜；附件；耗材报价；终身质保；接口费；一年一次校准；

	31

	低频治疗仪
	9
	1
	否
	9
	稠城
	主机；电极导联；耗材报价；质保三年；

	32

	生物刺激反馈仪
	9
	1
	否
	9
	稠城
	主机；软件；电极导联线；耗材报价；质保三年；

	33

	生物反馈
	9
	1
	否
	9
	后宅
	主机；软件；电极导联线；耗材报价；质保三年；

	34

	牙椅
	7.8
	2
	否
	15.6
	苏溪
	电动牙椅*1；医生椅*1；脚踏*1；手机管*3；管路消毒系统*1；高速手机*1；低速手机*1；三用喷枪*2（原装）；口腔灯；操作台*2（医生、助手）；
强吸*1；弱吸*1；质保三年；

	35

	牙科综合治疗椅
	15
	1
	是
	15
	稠城
	电动牙椅*1；医生椅*1；脚踏*1；手机管*3；管路消毒系统*1；高速手机*1；低速手机*1；三用喷枪*2（原装）；口腔灯；操作台*2（医生、助手）；
强吸*1；弱吸*1；质保三年；

	36

	牙科综合治疗椅
	10
	6
	是
	60
	中心医院
	牙椅需求配置：
电动牙椅*1；医生椅*1；脚踏*1；手机管*3；管路消毒系统*1；高速手机*1；低速手机*1；三用喷枪*2（原装）；口腔灯；操作台*2（医生、助手）；
强吸*1；弱吸*1；质保三年；
增配：
牙周手术器械*1套；真空压膜机*1；义获嘉光固化机*2；BDW根管长度测量仪*2；根管预备马达*2；热牙胶系统*2；WH种植机*2；电活力测定仪器*3；
三用喷枪*20（不限品牌，适用科室原在用品牌）；

	37

	牙科手术椅（单椅）
	5
	1
	是
	5
	中心医院
	电动治疗椅*1；医生椅*1；质保三年；

附件2           医学装备推介论证会报价单
	项目名称

	报价

	投标公司
名称

	联系人/联系方式

	设备品牌

	主机型号

	详细配置
	名称
	数量
	品牌型号

	配套耗材

	备注
（质保期）

	供货期

	其他内容

	授权代表

	日期

image1.jpeg